
 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

              Łódź, dnia 16 stycznia 2024 r. 
  

 

Nr sprawy: DZP.26.224.2023 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert 

 
 

dotyczy: postępowania nr DZP.26.224.2023 na zawarcie umowy ramowej obejmującej remont  
i konserwacje dachów budynków administrowanych przez Zarząd Lokali Miejskich w Łodzi 

 
Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający dokonał oceny złożonych 
ofert w postępowania zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. Przy wyborze najkorzystniejszej 
oferty Zamawiający kierował się kryterium:              

Stawka r-godz. z narzutami brutto – 100 %   

 
I. Złożono następujące oferty, którym przyznano następującą punktację: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Punkty wg 
kryterium 

cena 

Miejsce/ 
Uwagi 

1 F.H.U Wikant Emilia Magnuska 
94-052 Łódź, POPIEŁUSZKI 27 M 8 
NIP 7251812897  

85,70 IV 

2 P. H. U. GRAB-BUD Sp. z O.O. 91-304 Łódź 
ul.Sędziowska 16 
NIP-947-190-60-70 

76,78 VIII 

3 Zakład Remontowo-Budowlany "Mal-Tap" 
Sylwester Wiktorowicz 
97-300 Piotrków Trybunalski,  
ul. Armii Krajowej 33/12 
NIP 7711006756 

94,93 II 

4 Bau-Mix Tomasz Nowakowski 
90-114 Łódź, Sienkiewicza 37 m 26A 
NIP 7251415825  

Oferta odrzucona 

5 TERESA OSTOJA-ŚWIERCZYŃSKA 
ul. Granitowa 2 m. 11, 93-521 Łódź 
NIP 7261029035 

81,44 V 

6 Leszek Bączek 
ul. Poselska 17, 95-070 Aleksandrów Łódzki 
NIP 7261005431  

88,01 III 

7 ZRB G. Wiaderek 
91-719 Łódź, Zmienna 15a m 56 
NIP 7260258779  

Brak oferty  

8 REMIBUD Zakład Budowlany Potasiński 
Remigiusz, 93-129 Łódź, ul. Lubelska 10/20 
NIP 729 155 87 03 

77,83 VII 

9 HANA-BUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
94-007 Łódź, ul. Maratońska 83/36 
NIP 7272836710  

100,00 I 



 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

10 P.P.H.U. POLMEK MAŁGORZATA KALETA 
93-480 Łódź, ul. Kawowa 12 1 
NIP 7291019662 

78,01 VI 

 

II. Zamawiający odrzucił ofertę następującego wykonawcy: 

Bau-Mix Tomasz Nowakowski, 90-114 Łódź, Sienkiewicza 37 m 26A, NIP 7251415825 
Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca był zobowiązany do wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 
02.01.2024 r. do godz. 11:00. Wadium w wyznaczonym terminie nie zostało wniesione na rachunek 
bankowy zamawiającego.  
Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy; 
(art. 226 ust. 1 pkt 14) ustawy Pzp). 

 

III. Wybrano oferty następujących wykonawców: 

1) HANA-BUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 94-007 Łódź, ul. Maratońska 83/36 

2) Zakład Remontowo-Budowlany "Mal-Tap" Sylwester Wiktorowicz, 97-300 Piotrków Trybunalski, ul. 

Armii Krajowej 33/12 

3) Leszek Bączek, ul. Poselska 17, 95-070 Aleksandrów Łódzki 

4) F.H.U Wikant Emilia Magnuska, ul. Popiełuszki 27 m 8, 94-052 Łódź 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 
Zamawiający wybrał oferty najkorzystniejsze pod kątem kryterium oceny ofert określonego w SWZ, zgodnie 
z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrani Wykonawcy spełniają warunki udziału 
w postępowaniu opisane przez Zamawiającego oraz nie podlegają wykluczeniu. 
 
IV. Umowa ramowa zostanie zawarta w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.  

 

 

 

Kierownik 
Wydziału Zamówień Publicznych 

 
Jarosław Gąsiorek 

 


